R$70.000,00 (setenta mil reais), equivalente a 02 (duas) vezes a Taxa Inicial de Franquia ora vigente. Além 
do valor da multa rescisória, é devido, ainda, pelo FRANQUEADO, o pagamento de débitos oriundos do 
inadimplemento de valores obrigatórios devidos em razão da franquia, atualmente no total de 
R$4.463,80 (quatro mil, quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos), conforme adiante 
relacionado: 

2.1. Contudo, excepcionalmente, por mera liberalidade da FRANQUEADORA e exclusivamente para esta 
oportunidade de acordo extrajudicial de rescisão amigável, será extraordinariamente concedido expressivo 
desconto condicionado sobre os valores totais devidos relativos a débitos e multa rescisória, 
possibilitando que o FRANQUEADO pague a título de acordo para quitação da dívida, o valor reduzido de 
R$15.000,00 (quinze mil reais) se, e somente se, o FRANQUEADO providenciar o pagamento tempestivo do 
valor ora negociado; exceção que, em caso de atraso, inadimplemento, descumprimento de condições e/ou 
na hipótese de eventual discussão judicial, não importará qualquer desistência dos valores integrais 
devidos a título de débitos e multa rescisória sem desconto; condição expressamente aceita pelo 
FRANQUEADO, sem qualquer objeção. 

2.2. O pagamento do valor de R$15.000,00 (quinze mil reais) ora negociado pelas Partes, será efetuado pelo 
FRANQUEADO de forma parcelada, da seguinte forma: 
ENTRADA: R$5.000,00 (cinco mil reais), à vista, via boleto bancário, com vencimento para o dia 
25/10/204; 
SALDO: R$10.000,00 (dez mil reais), divididos em 20 (vinte) pagamentos fixos, mensais e sucessivos